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Suprasorb P Sensitive Border, opatrunek z silikonem 7,5 x 8,5
cm, 1 szt.
 

Cena: 8,85 zł

Opis słownikowy

Marka Suprasorb

Postać opatrunek

Producent Lohmann & Rauscher

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Emplastri polyurethanum spumatum

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Suprasorb P Sensitive Border, opatrunek z silikonem 7,5 x 8,5 cm, 1
szt.

Sterylny opatrunek Suprasorb P Sensitive Border to opatrunek z pianki z warstwą silikonu do pielęgnacji ran w trudno dostępnych
miejscach. Pięć miękkich warstw zapewnia pacjentowi komfort. Wysokochłonna warstwa superabsorbentu daje dobre właściwości
chłonne i zmniejsza ryzyko maceracji.

Silikonowa warstwa kontaktowa z raną OptiSil wykonana jest w technologii łączącej perforację z olejem silikonowym.

Do zastosowania w przypadku ran o umiarkowanym lub silnym wysięku.

Działanie Suprasorb P Sensitive Border, opatrunek z silikonem 7,5 x 8,5 cm, 1 szt.

Zapewnia skuteczną kontrolę wysięku dzięki warstwie superabsorbentu, minimalizuje ryzyko maceracji i wspomaga gojenie się ran.
Silikonowa warstwa kontaktowa nadaje się do wrażliwej skóry, minimalizuje ból u pacjenta oraz ryzyko uszkodzenia rany i skóry podczas
zmiany opatrunku. Sprzyja szybkiemu wchłanianiu wysięku do opatrunku oraz utrzymuje wilgotne środowisko w łożysku rany.

Wskazania Suprasorb P Sensitive Border, opatrunek z silikonem 7,5 x 8,5 cm, 1 szt.
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Przewlekłe owrzodzenia (refundacja).
Wskazany do ran powierzchownych lub głębokich (w połączeniu z opatrunkiem pierwotnym), takich jak: owrzodzenia podudzi,
owrzodzenia cukrzycowe, odleżyny, rany pooperacyjne.

Dawkowanie Suprasorb P Sensitive Border, opatrunek z silikonem 7,5 x 8,5 cm, 1 szt.

Przygotowanie rany: Rana musi być starannie oczyszczona w sposób standardowy i następnie osuszona kompresikami.Otoczenie rany
musi być suche, odtłuszczone i czyste

Zakładanie opatrunku: Wielkość opatrunku zależy od wielkości rany. Otworzyć sterylne opakowanie i wyjąć opatrunek. Założyć
opatrunek na ranę i zamocować odpowiednim opatrunkiem wtórnym.

Zmiany opatrunku: Okresy w jakich powinien być zmieniany opatrunek z pianki poliuretanowej Suprasorb P ustala lekarz prowadzący w
zależności od stanu rany. Opatrunek musi zostać zmieniony, jeżeli wydzielina już tak wypełnia piankę, że zaczyna ona wystawać poza
brzegi rany.

Opatrunek z pianki poliuretanowej Suprasorb P może pozostać na oczyszczonej ranie do 5-7 dni

Informacje dodatkowe Suprasorb P Sensitive Border, opatrunek z silikonem 7,5 x 8,5 cm, 1
szt.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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